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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-26

1x PCI-Express 4xUSB 3.0 LogiLink [PC0057A] |

Nom

Titre

Interface de I'hbte

Interface de sortie

Interne

utilité

Prise en charge du branchement a chaud (Hot-Plug)
Jeu de composants

Bande passante

Plug and Play

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows

Certificats de conformité
Guide d'utilisation

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Code du systeme harmonisé
Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

&

PCO057A

LogiLink PCO057A carte et adaptateur d'interfaces Interne USB
3.2Gen1(3.1Genl)

PCle

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
4

Oui

PC

Oui

VIA VL805

5 Gbit/s

Oui

Windows 7 Home Basic, Windows 8, Windows 8.1, Windows
Vista Home Basic, Windows XP Home

RoHS

Oui

172 mm

167 mm

60 mm

1409
84733020
4052792030471

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

26-12-2025
16.45 €
199 €

1

199€
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