

1x PCI-Express 4xUSB 3.0 LogiLink [PC0057A]**Aucune description disponible pour cet article**

Fiche technique	Description
Nom	PC0057A
Titre	LogiLink PC0057A carte et adaptateur d'interfaces Interne USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Interface de l'hôte	PCIe
Interface de sortie	USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	4
Interne	Oui
Utilité	PC
Prise en charge du branchement à chaud (Hot-Plug)	Oui
Jeu de composants	VIA VL805
Bandé passante	5 Gbit/s
Plug and Play	Oui
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Windows 7 Home Basic, Windows 8, Windows 8.1, Windows Vista Home Basic, Windows XP Home
Certificats de conformité	RoHS
Guide d'utilisation	Oui
Largeur du colis	172 mm
Profondeur du colis	167 mm
Hauteur du colis	60 mm
Poids du paquet	140 g
Code du système harmonisé	84733020
Code EAN	4052792030471

Détail et montant

Date de création de l'impression:	26-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	16.45 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	19.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	19.9 €